
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na 2016 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 247 ust. 1,2, art. 249 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) i § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych ( tj. Dz.U. 2015 r., poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 1/2016 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 7 stycznia 2016 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 4/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy Świercze w 2016 roku ,  zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów i wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy Świercze w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów i wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 13/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy Świercze w 2016 roku , zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów i wydatków budżetu 
wynikających z Uchwały Nr 91/XV/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zawiadomienia, o których mowa w § 1 ust. 1,2,3 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2016 po zmianach, zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia nr 4/2016 Wójta Gminy Świercze

z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

I. WYDATKI

1. URZĄD GMINY ŚWIERCZE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 0,00 53 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 0,00 53 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 011,00 - 3 000,00 24 011,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 3 000,00 4 500,00

Razem: 4 270 600,00 0,00 4 270 600,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia nr 7/2016 Wójta Gminy Świercze z 
dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

I. DOCHODY

1. ORGAN
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 890 800,00 2 747 518,00 4 638 318,00

85295 Pozostała działalność 80 000,00 2 747 518,00 2 827 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 747 518,00 2 747 518,00

Razem: 11 166 679,00 2 747 518,00 13 914 197,00

II. WYDATKI

1. PUBLICZNE GIMNAZJUM
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 608 500,00 0,00 1 608 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 970,00 0,00 5 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 470,00 - 800,00 3 670,00

Razem: 1 608 500,00 0,00 1 608 500,00

2. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 660 000,00 2 747 518,00 5 407 518,00

85295 Pozostała działalność 123 000,00 2 747 518,00 2 870 518,00
3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 2 692 568,00 2 802 568,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 600,00 33 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 830,00 5 830,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 840,00 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 680,00 7 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 7 000,00 20 000,00

Razem: 2 660 000,00 2 747 518,00 5 407 518,00

3. URZĄD GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 0,00 53 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 0,00 53 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 011,00 - 1 500,00 22 511,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 100,00 - 500,00 5 600,00

Razem: 4 270 600,00 0,00 4 270 600,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia nr 13/2016 Wójta Gminy Świercze 
z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

I. DOCHODY

1. ORGAN
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 972,00 4 766,00 5 738,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00 4 766,00 5 738,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

972,00 4 766,00 5 738,00

852 Pomoc społeczna 4 638 318,00 - 26 840,00 4 611 478,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 559 000,00 1 000,00 1 560 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 547 000,00 1 000,00 1 548 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 100,00 - 1 600,00 12 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 800,00 - 700,00 5 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 300,00 - 900,00 7 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 200,00 - 10 500,00 14 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 200,00 - 10 500,00 14 700,00

85216 Zasiłki stałe 77 500,00 - 12 000,00 65 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 500,00 - 12 000,00 65 500,00

85295 Pozostała działalność 2 827 518,00 - 3 740,00 2 823 778,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 - 3 740,00 76 260,00

Razem: 13 914 197,00 - 22 074,00 13 892 123,00

II. WYDATKI

1. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 407 518,00 - 26 840,00 5 380 678,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 549 000,00 1 000,00 1 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 449 155,00 1 000,00 1 450 155,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 600,00 - 1 600,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 600,00 - 1 600,00 15 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 200,00 - 10 500,00 92 700,00

3110 Świadczenia społeczne 103 200,00 - 10 500,00 92 700,00

85216 Zasiłki stałe 77 500,00 - 12 000,00 65 500,00

3110 Świadczenia społeczne 77 500,00 - 12 000,00 65 500,00

85295 Pozostała działalność 2 870 518,00 - 3 740,00 2 866 778,00

3110 Świadczenia społeczne 2 802 568,00 - 3 740,00 2 798 828,00
Razem: 5 407 518,00 - 26 840,00 5 380 678,00

2. URZĄD GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 972,00 4 766,00 5 738,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00 4 766,00 5 738,00

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 766,00 4 766,00
Razem: 4 270 600,00 4 766,00 4 275 366,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu wynikające z Uchwały Nr 91/XV/2016 Rady Gminy Świercze z 
dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2016

I. DOCHODY

1. ORGAN
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 012 156,00 7 646,00 2 019 802,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 938 656,00 7 646,00 1 946 302,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 937 156,00 7 646,00 1 944 802,00

758 Różne rozliczenia 7 098 470,00 - 31 346,00 7 067 124,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 273 520,00 - 31 346,00 4 242 174,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 273 520,00 - 31 346,00 4 242 174,00

801 Oświata i wychowanie 126 475,00 0,00 126 475,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 650,00 23 515,00 106 165,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 650,00 23 515,00 106 165,00

80104 Przedszkola 41 325,00 - 23 515,00 17 810,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 325,00 - 23 515,00 17 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 130,00 15 130,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 15 130,00 15 130,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 15 130,00 15 130,00

Razem: 13 892 123,00 - 8 570,00 13 883 553,00

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 550,00 254,00 1 804,00

80101 Szkoły podstawowe 50,00 254,00 304,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 254,00 254,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 0,00 1 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 1 500,00 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 - 1 500,00 0,00
Razem: 1 550,00 254,00 1 804,00

3. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 050,00 5 000,00 10 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 5 000,00 5 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Razem: 5 050,00 5 000,00 10 050,00

4. URZĄD GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 1 189,00 1 189,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 1 189,00 1 189,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 189,00 1 189,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 704,00 0,00 285 704,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 704,00 0,00 285 704,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 347,00 - 1 347,00 0,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 347,00 1 347,00

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 1



750 Administracja publiczna 0,00 10 438,00 10 438,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 787,00 5 787,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 787,00 5 787,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 651,00 4 651,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 651,00 4 651,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1 485 196,00 35 000,00 1 520 196,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

956 000,00 35 000,00 991 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 4 000,00 284 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 530 000,00 25 000,00 555 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 6 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 000,00 20 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 021,00 15 539,00 30 560,00

92116 Biblioteki 0,00 15 539,00 15 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 539,00 15 539,00
Razem: 2 381 421,00 82 166,00 2 463 587,00

II. WYDATKI

1. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 942 800,00 254,00 943 054,00

80101 Szkoły podstawowe 759 013,00 254,00 759 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 254,00 42 254,00
Razem: 942 800,00 254,00 943 054,00

2. PUBLICZNE GIMNAZJUM W ŚWIERCZACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 608 500,00 972,00 1 609 472,00

80195 Pozostała działalność 5 056,00 972,00 6 028,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,00 72,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 400,00 2 900,00

Razem: 1 608 500,00 972,00 1 609 472,00

3. URZĄD GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 369 183,00 0,00 369 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 368 754,00 0,00 368 754,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 5 253,18 73 753,18
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 5 253,18 84 746,82

750 Administracja publiczna 1 796 006,00 38 059,00 1 834 065,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 658 300,00 29 090,00 1 687 390,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 168,00 2 000,00 49 168,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 13 559,00 183 559,00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 469,00 5 531,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 15 000,00 28 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 800,00 1 200,00

75095 Pozostała działalność 19 600,00 8 969,00 28 569,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 469,00 1 469,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 500,00 175,00 48 675,00

75414 Obrona cywilna 0,00 175,00 175,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 175,00 175,00

801 Oświata i wychowanie 445 235,00 22 000,00 467 235,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 335,00 22 000,00 314 335,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 28 000,00 2 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 866 009,00 15 053,00 881 062,00

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 2



90002 Gospodarka odpadami 300 000,00 17 800,00 317 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 17 800,00 317 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 300,00 - 2 670,00 5 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 670,00 3 330,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00 - 77,00 277 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 725,00 - 77,00 22 648,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 907,00 77,00 176 984,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 377,00 77,00 39 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 677,00 77,00 12 754,00

926 Kultura fizyczna 13 200,00 2 260,00 15 460,00

92695 Pozostała działalność 13 200,00 2 260,00 15 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 260,00 2 260,00
Razem: 4 275 366,00 77 624,00 4 352 990,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2016 po zmianach

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

750 Administracja publiczna 37 806,00 37 806,00 37 806,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 806,00 37 806,00 37 806,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 37 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 28 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 5 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 765,00

4410 Podróże służbowe krajowe 506,00 506,00

852 Pomoc społeczna 4 351 618,00 4 351 618,00 4 351 618,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 548 000,00 1 548 000,00 1 548 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 548 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 450 155,00 1 450 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 216,00 2 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 100,00 5 100,00 5 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 5 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00 5 100,00

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 51 000,00 51 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 46 000,00 46 000,00

85295 Pozostała działalność 2 747 518,00 2 747 518,00 2 747 518,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 2 747 518,00

3110 Świadczenia społeczne 2 692 568,00 2 692 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 33 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 830,00 5 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 680,00 7 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

Razem: 4 389 424,00 4 389 424,00 4 389 424,00 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 738,00 5 738,00 5 738,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 738,00 5 738,00 5 738,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 5 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,03 139,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,92 19,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 813,05 813,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 766,00 4 766,00

Razem: 5 738,00 5 738,000 5 738,00 0,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 80677B59-319E-493B-A0A1-8A02F76F1902. Ogłoszony Strona 2




